
Beni Culturali Immobili soggetti a vincolo culturale - D.Lgs 22-01-2004 n. 42 parte II^                            Elenco aggiornato il 20-02-2024

ID VINCOLO 753
DENOMINAZIONE Chiesetta Regina Alpinorum loc. Rifugio 7 Alpini
CATASTO FOGLIO F001
CATASTO TERRENI F001 P 18
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.5 e art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1952
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 522
DENOMINAZIONE Capitello su proprieta pubblica a Madeago
CATASTO FOGLIO F011
CATASTO TERRENI F011 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

Comune di Belluno - Ambito Tecnico e Governo del Territorio - Area Urbanistica Pagina 1 di 206



Beni Culturali Immobili soggetti a vincolo culturale - D.Lgs 22-01-2004 n. 42 parte II^                            Elenco aggiornato il 20-02-2024

ID VINCOLO 285
DENOMINAZIONE Edificio censito con lettera - Verificare la tipologia in loco
CATASTO FOGLIO F013
CATASTO TERRENI F013 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 752
DENOMINAZIONE Chiesetta Case Bortot loc. Aermezze - "Chiesa di San Frascher"
CATASTO FOGLIO F015
CATASTO TERRENI F015 P 53
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE inizi sec. XX
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 540
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Pra de Luni
CATASTO FOGLIO F015
CATASTO TERRENI F015 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 751
DENOMINAZIONE Chiesa di Sant Antonio da Padova
CATASTO FOGLIO F015
CATASTO TERRENI F015 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1889
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 477
DENOMINAZIONE Casa rurale di Vaus
CATASTO FOGLIO F016
CATASTO TERRENI F016 P 88
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Fine anni 20
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 276
DENOMINAZIONE Chiesetta di Santa Giustina a Tisoi
CATASTO FOGLIO F025
CATASTO TERRENI F025 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1400
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 539
DENOMINAZIONE Lavatoio su proprieta pubblica a Gioz
CATASTO FOGLIO F026
CATASTO TERRENI F026 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 503
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Col di Roanza loc. San Michele
CATASTO FOGLIO F028
CATASTO TERRENI F028 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 504
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Col di Roanza
CATASTO FOGLIO F028
CATASTO TERRENI F027 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 321
DENOMINAZIONE Chiesa di San Michele arcangelo
CATASTO FOGLIO F029
CATASTO TERRENI F029 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1514
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 770
DENOMINAZIONE Chiesetta ex villa Rudio a Sala
CATASTO FOGLIO F030
CATASTO TERRENI F030 P 183
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE sec. XVIII - XIX
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 509
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Sala a Pederesva
CATASTO FOGLIO F030
CATASTO TERRENI F030 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 771
DENOMINAZIONE Chiesetta di Santa Marta a Pedeserva
CATASTO FOGLIO F030
CATASTO TERRENI F030 P 463
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE sec. XIX
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 772
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Sala a Pederesva
CATASTO FOGLIO F030
CATASTO TERRENI F030 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 325
DENOMINAZIONE Chiesa di San Liberale - nota anche come Chiesa di San Daniele di Pedeserva con vincolo L 

364/1909 del 30/09/1926CATASTO FOGLIO F030
CATASTO TERRENI F030 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE sec. X
DATA VINCOLO 12-11-2015
FILE ATTO VINCOLO vcult_f30_chiesa_san_liberale_2015_11_12.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 12697 del 14-10-2015
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 323
DENOMINAZIONE Chiesa di San Matteo Apostolo ed Evangelista a Sala
CATASTO FOGLIO F030
CATASTO TERRENI F030 P B
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1400
DATA VINCOLO 30-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f30_chiesa_di_san_matteo_sala_30091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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Beni Culturali Immobili soggetti a vincolo culturale - D.Lgs 22-01-2004 n. 42 parte II^                            Elenco aggiornato il 20-02-2024

ID VINCOLO 809
DENOMINAZIONE Lascito Leonetti
CATASTO FOGLIO F031
CATASTO TERRENI F031 P114
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 31-05-2019
FILE ATTO VINCOLO novcult_f31_lascito_leonetti_31052019.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 12414 del 16-05-2019
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 696
DENOMINAZIONE Ex Casa Sartori
CATASTO FOGLIO F031
CATASTO TERRENI F031 P 45,522,524/B,525/B
CATASTO FABBRICATI F031 P 45 S 1
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE tra 1700 e 1900
DATA VINCOLO 06-09-2017
FILE ATTO VINCOLO novcult_f31_fabbricato_ex_casa_sartori_06092017.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot.17991 del 23/08/2017
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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Beni Culturali Immobili soggetti a vincolo culturale - D.Lgs 22-01-2004 n. 42 parte II^                            Elenco aggiornato il 20-02-2024

ID VINCOLO 635
DENOMINAZIONE Chiesa di San Pietro Apostolo a Sargnano
CATASTO FOGLIO F031
CATASTO TERRENI F031 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1865
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 510
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Sargnano
CATASTO FOGLIO F031
CATASTO TERRENI F031 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 640
DENOMINAZIONE Villa Sargnano ora Barcelloni Corte con chiesetta e parco
CATASTO FOGLIO F031
CATASTO TERRENI F031 P 83,171,172,191
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 19-07-1965
FILE ATTO VINCOLO vcult_f31_villa_sargnano_ora_barcelloni_corte_con_chiesetta_e_parco_19071965.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 338
DENOMINAZIONE Chiesa di Santa Lucia a Safforze
CATASTO FOGLIO F032
CATASTO TERRENI F032 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1500
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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Beni Culturali Immobili soggetti a vincolo culturale - D.Lgs 22-01-2004 n. 42 parte II^                            Elenco aggiornato il 20-02-2024

ID VINCOLO 513
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica a Safforze
CATASTO FOGLIO F032
CATASTO TERRENI F032 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 333
DENOMINAZIONE Chiesa di San Michele Arcangelo a Fiammoi
CATASTO FOGLIO F032
CATASTO TERRENI F032 P B
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1600
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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Beni Culturali Immobili soggetti a vincolo culturale - D.Lgs 22-01-2004 n. 42 parte II^                            Elenco aggiornato il 20-02-2024

ID VINCOLO 334
DENOMINAZIONE Chiesa della Beata Vergine dei Caduti a La Rossa
CATASTO FOGLIO F032
CATASTO TERRENI F032 P C
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1866
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 182
DENOMINAZIONE Safforze are fronte Villa Montalban
CATASTO FOGLIO F032
CATASTO TERRENI F032 P 121, 268, 267, 269, 119
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.21
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 16-09-1961
FILE ATTO VINCOLO vcult_f32_safforze_fronte_villa_montalban_16091961.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 28
DENOMINAZIONE Villa Fulcis Montalban
CATASTO FOGLIO F032
CATASTO TERRENI F032 P 89,90,91,92,260
CATASTO FABBRICATI F032 P 90
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 25-07-2012
FILE ATTO VINCOLO vcult_f32_villa_fulcis_montalban_25072012.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 8650 del 12-07-2012
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 430
DENOMINAZIONE Scuola elementare di Fiammoi
CATASTO FOGLIO F033
CATASTO TERRENI F033 P 25
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1912
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 336
DENOMINAZIONE Chiesa di San Pietro Apostolo a San Pietro in Campo
CATASTO FOGLIO F033
CATASTO TERRENI F033 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1328
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 512
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Tiziano Vecellio
CATASTO FOGLIO F033
CATASTO TERRENI F033 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 740
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in localita Sagrogna
CATASTO FOGLIO F035
CATASTO TERRENI F035 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 741
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in localita Sagrogna
CATASTO FOGLIO F035
CATASTO TERRENI F035 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 515
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Vena d Oro
CATASTO FOGLIO F035
CATASTO TERRENI F035 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 543
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica a Tisoni
CATASTO FOGLIO F036
CATASTO TERRENI F036 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 544
DENOMINAZIONE Fontana e Lavatoio su proprieta pubblica in via Paolo da Tisoi
CATASTO FOGLIO F036
CATASTO TERRENI F036 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 542
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica a Tisoi
CATASTO FOGLIO F036
CATASTO TERRENI F036 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 460
DENOMINAZIONE Ex Scuola elementare "S. Ricci" di Tisoi
CATASTO FOGLIO F036
CATASTO TERRENI F036 P 393
CATASTO FABBRICATI F036 P 393 S 1-2
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1912
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 273
DENOMINAZIONE Cappella San Nicolo ai Zei Tisoi
CATASTO FOGLIO F036
CATASTO TERRENI F036 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1600
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 105
DENOMINAZIONE Casa rustica a Tisoi
CATASTO FOGLIO F036
CATASTO TERRENI F036 P 388
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 06-08-1964
FILE ATTO VINCOLO vcult_f36_casa_rustica_tisoi_17091964.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 274
DENOMINAZIONE Chiesa di San Bernardino a Giazzoi
CATASTO FOGLIO F037
CATASTO TERRENI F037 P D
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1600
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 778
DENOMINAZIONE Schola dei Battuti a Tisoi
CATASTO FOGLIO F037
CATASTO TERRENI F037 P 158
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1930
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 275
DENOMINAZIONE Cimitero di Tisoi
CATASTO FOGLIO F037
CATASTO TERRENI F037 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

Comune di Belluno - Ambito Tecnico e Governo del Territorio - Area Urbanistica Pagina 22 di 206



Beni Culturali Immobili soggetti a vincolo culturale - D.Lgs 22-01-2004 n. 42 parte II^                            Elenco aggiornato il 20-02-2024

ID VINCOLO 101
DENOMINAZIONE Chiesa dei Santi Severo e Brigida
CATASTO FOGLIO F037
CATASTO TERRENI F037 P B
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1756
DATA VINCOLO 07-02-2012
FILE ATTO VINCOLO vcult_f37_chiesa_ss_severo_brigida_tisoi_07022012.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 749
DENOMINAZIONE Chiesa di Sant Antonio Abate a Bolzano Loc. Coi di Pascoli
CATASTO FOGLIO F038
CATASTO TERRENI F038 P 4
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1500
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 538
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via dei Pascoli
CATASTO FOGLIO F039
CATASTO TERRENI F039 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 286
DENOMINAZIONE Cimitero di Pascoli a Bolzano Bellunese
CATASTO FOGLIO F039
CATASTO TERRENI F039 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 535
DENOMINAZIONE Fontana di proprieta pubblica
CATASTO FOGLIO F039
CATASTO TERRENI F039 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE Da verificare
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 537
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via dei pascoli
CATASTO FOGLIO F039
CATASTO TERRENI F039 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 78
DENOMINAZIONE Ex Latteria Bolzano Bellunese
CATASTO FOGLIO F039
CATASTO TERRENI F039 P 117
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO vcult_f39_ex_latteria_bolzano_bellunese_14052012.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 244
DENOMINAZIONE Chiesa dei Santi Pietro e Paolo Apostoli a Bolzano Bellunese
CATASTO FOGLIO F039
CATASTO TERRENI F039 P B
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1700
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 243
DENOMINAZIONE Scuola Elementare Bolzano Bellunese
CATASTO FOGLIO F039
CATASTO TERRENI F039 P 261
CATASTO FABBRICATI F039 P 261 S 1,2
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1912
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 730
DENOMINAZIONE Asilo Bolzano Bellunese
CATASTO FOGLIO F039
CATASTO TERRENI F039 P 297,656,659,176,654,658
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 536
DENOMINAZIONE Capitello su proprieta pubblica ai Pascoli
CATASTO FOGLIO F039
CATASTO TERRENI F039 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 232
DENOMINAZIONE Cappella di S. Tommaso a Bolzano Bellunese
CATASTO FOGLIO F039
CATASTO TERRENI F039 P 313 EX 327
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE sex XVI
DATA VINCOLO 01-12-1975
FILE ATTO VINCOLO vcult_f39_chiesetta_di_san_tomaso_fraz_bolzano_01121975.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

Comune di Belluno - Ambito Tecnico e Governo del Territorio - Area Urbanistica Pagina 28 di 206



Beni Culturali Immobili soggetti a vincolo culturale - D.Lgs 22-01-2004 n. 42 parte II^                            Elenco aggiornato il 20-02-2024

ID VINCOLO 77
DENOMINAZIONE Casa Canonica Bolzano Bellunese
CATASTO FOGLIO F039
CATASTO TERRENI F039 P 25, 26
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 29-07-2008
FILE ATTO VINCOLO vcult_f39_casa_canonica_bolzano_bellunese_11072008.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 501
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica a Sopracroda
CATASTO FOGLIO F040
CATASTO TERRENI F040 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 502
DENOMINAZIONE Fontana e Lavatoio su proprieta pubblica a Sopracroda
CATASTO FOGLIO F040
CATASTO TERRENI F040 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 455
DENOMINAZIONE Scuola materna Sopracroda
CATASTO FOGLIO F040
CATASTO TERRENI F040 P 289
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 789
DENOMINAZIONE Centralina idroelettica a Fisterre
CATASTO FOGLIO F040
CATASTO TERRENI F040 P 251
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1908
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO daverif_vcult_f40_145_centralina_fisterre_belluno_fa.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 288
DENOMINAZIONE Chiesa di San Martino di Tours a Sopracroda
CATASTO FOGLIO F041
CATASTO TERRENI F041 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1400
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 490
DENOMINAZIONE Chiesa di Santa Chiara
CATASTO FOGLIO F042
CATASTO TERRENI F042 P 130
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE circa 1700
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 733
DENOMINAZIONE Chiesa cimiteriale di Cusighe
CATASTO FOGLIO F042
CATASTO TERRENI F042 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE sec. XIX
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 734
DENOMINAZIONE Cimitero di Cusighe
CATASTO FOGLIO F042
CATASTO TERRENI F042 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE sec. XIX
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 506
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via a Cavarzano
CATASTO FOGLIO F042
CATASTO TERRENI F042 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 279
DENOMINAZIONE Chiesa dei Santi Simone e Giuda a Zeneghe Tisoi
CATASTO FOGLIO F043
CATASTO TERRENI F043 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1600
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 764
DENOMINAZIONE Chiesa visitazione della Beata Vergine Maria a Cavarzano "Madonna della Strada"
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046 P 925
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.5
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1967
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 492
DENOMINAZIONE Edificio rurale in via Sperti
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046 P 104
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f46_fabbricato_rurale_via_sperti_20112015.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 9700 del 06-08-2015
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 808
DENOMINAZIONE Ex canonica di Cavarzano
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046 P 114 1243
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 06-02-2019
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 1515 del 21-01-2019
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 223
DENOMINAZIONE Casa Carbone
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046 P 103
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f46_casa_ex_carbone_cavarzano_03112014.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 489
DENOMINAZIONE Chiesetta Ex Villa Pagani Cesa a Cavarzano
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046 P 239
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE sec. XVII - XVIII
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 705
DENOMINAZIONE Casa di riposo Gaggia Lante - Padiglione Servizi
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046 P 1002
CATASTO FABBRICATI F046 P 1002 S 1 PARTE
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE SI
ANNO COSTRUZIONE fine anni 90 sexolo XX
DATA VINCOLO 16-03-2017
FILE ATTO VINCOLO novcult_f46_padiglione_servizi_casa_di_riposo_gaggia_lante_16032017.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 2860 del 09-02-2017
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 720
DENOMINAZIONE Corpi di fabbrica secondari e indipendenti - Casa di riposo Gaggia Lante
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046 P 1002
CATASTO FABBRICATI F046 P 1002 S 1 PARTE
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE XIX secolo
DATA VINCOLO 16-03-2017
FILE ATTO VINCOLO novcult_f46_corpi_secondari_indipendenti_casa_di_riposo_gaggia_lante_16032017.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 2860 del 09-02-2017
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

Comune di Belluno - Ambito Tecnico e Governo del Territorio - Area Urbanistica Pagina 37 di 206



Beni Culturali Immobili soggetti a vincolo culturale - D.Lgs 22-01-2004 n. 42 parte II^                            Elenco aggiornato il 20-02-2024

ID VINCOLO 766
DENOMINAZIONE Chiesetta Santa Maria Maddalena a Cavarzano
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046 P 101
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1742
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 786
DENOMINAZIONE Manufatto acquedotto a Fisterre
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046 P 286
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 493
DENOMINAZIONE Annessi rustici Casa di riposo
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046 P 560
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 507
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Sperti a Cavarzano
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 319
DENOMINAZIONE Monumento ai caduti Cavarzano
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE Da verificare
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 320
DENOMINAZIONE Chiesa dei Santi Quirico e Giulitta
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046 P B
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Tra tardo 1500 e inizio 1600
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 785
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica a Fisterre
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 665
DENOMINAZIONE Fabbricato appartamenti ex ECA
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046 P 110
CATASTO FABBRICATI F046 P 110 S 1,2,3,4, 5
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

Comune di Belluno - Ambito Tecnico e Governo del Territorio - Area Urbanistica Pagina 41 di 206



Beni Culturali Immobili soggetti a vincolo culturale - D.Lgs 22-01-2004 n. 42 parte II^                            Elenco aggiornato il 20-02-2024

ID VINCOLO 721
DENOMINAZIONE Villa Pagani Cesa - Casa di riposo Gaggia Lante
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046 P 1002, 112, 113, 995, 109, 106, 107, 993
CATASTO FABBRICATI F046 P 1002 S 1 PARTE
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE impianto 1500
DATA VINCOLO 16-03-2017
FILE ATTO VINCOLO vcult_f46_villa_pagani_cesa_casa_di_riposo_gaggia_lante_16032017.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 2860 del 09/02/2017
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 736
DENOMINAZIONE Ex Troticultura di Fisterre
CATASTO FOGLIO F046
CATASTO TERRENI F046 P 275,276,277,S.I.C.
CATASTO FABBRICATI F046, P 275, 276, 277 S1 S2 S3
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE primi 1900
DATA VINCOLO 27-01-2021
FILE ATTO VINCOLO vcult_f46_ex_stazione_di_troticoltura_via_capellari_27012021.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 2022 del 26-01-2021
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 511
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Tiziano Vecellio
CATASTO FOGLIO F047
CATASTO TERRENI F047 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1910
DATA VINCOLO 15-04-2020
FILE ATTO VINCOLO novcult_f47_fontana_pubblica_via_tiziano_vecellio_15042020.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 1863 del 20-01-2020
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 496
DENOMINAZIONE Ponte sul rio Cusighe
CATASTO FOGLIO F047
CATASTO TERRENI F047
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.5
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1946
DATA VINCOLO 21-02-2023
FILE ATTO VINCOLO novcult_f47_ponte_sul_rio_cusighe_via_tiziano_vecellio_21022023.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIC-SR-VEN_UO2 prot. 1266 del 21-02-2023
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 795
DENOMINAZIONE Complesso Parrocchiale di Cusighe
CATASTO FOGLIO F047
CATASTO TERRENI F047 P 1271, 74, 512
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.5 e art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE POST 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 231
DENOMINAZIONE Sede ULSS
CATASTO FOGLIO F047
CATASTO TERRENI F047 P 162
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE Da verificare
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 500
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica Via Vittorio Veneto
CATASTO FOGLIO F047
CATASTO TERRENI F047
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 508
DENOMINAZIONE Fontana e Lavatoio su proprieta pubblica in via Santa Chiara a Cusighe
CATASTO FOGLIO F047
CATASTO TERRENI F047 P 8
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 324
DENOMINAZIONE Chiesa di San Aronne a Cusighe
CATASTO FOGLIO F047
CATASTO TERRENI F047 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1400
DATA VINCOLO 30-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f47_chiesa_di_san_aronne_cusighe_30091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 221
DENOMINAZIONE Ex Caserma Piave
CATASTO FOGLIO F048
CATASTO TERRENI F048 P 351,337, 339, 340, 343, 344
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f48_caserma_piave_f71_parco_citta_di_bologna_f74_ex_casa_del_fascio_demanio dello 

stato atto di transazione.pdfRISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 337
DENOMINAZIONE Chiesa dei Santi Brigida e Severo a Sagrogna
CATASTO FOGLIO F049
CATASTO TERRENI F049 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1394
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 491
DENOMINAZIONE Edificio Proprieta Comunale
CATASTO FOGLIO F049
CATASTO TERRENI F049 P 337
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 6
DENOMINAZIONE Casa Padronale
CATASTO FOGLIO F049
CATASTO TERRENI F049 P 21, 22, 23, 248, 249
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 18-08-1997
FILE ATTO VINCOLO vcult_f49_casa_padronale_18081997.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 81
DENOMINAZIONE Casa con ballatoio e fienile
CATASTO FOGLIO F049
CATASTO TERRENI F049 P 276 PARTE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 490/1999 art.2,49
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 14-01-2004
FILE ATTO VINCOLO vcult_f49_casa_con_ballatoio_fienile_14012004.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 190
DENOMINAZIONE Fabbricato ex De Toffol
CATASTO FOGLIO F053
CATASTO TERRENI F053 P 107
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f53_fabbricato_ex_de_toffol_28062011.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 3882 del 18-03-2011
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 270
DENOMINAZIONE Chiesa di S.Michele Arcangelo a Orzes
CATASTO FOGLIO F053
CATASTO TERRENI F053 P A, 529, 531
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1600
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 267
DENOMINAZIONE Cimitero di Orzes
CATASTO FOGLIO F053
CATASTO TERRENI F053 P C
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 269
DENOMINAZIONE Monumento ai Caduti
CATASTO FOGLIO F053
CATASTO TERRENI F053 P B
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 669
DENOMINAZIONE Ex Scuola elementare "S. Barozzi" Orzes
CATASTO FOGLIO F053
CATASTO TERRENI F053 P 41-197-198-199
CATASTO FABBRICATI F 53 P 41 S1-2 P 197 P 198 S1-2 P 199 S 1-2
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 8
DENOMINAZIONE Villa Rudio ora Sammartini
CATASTO FOGLIO F053
CATASTO TERRENI F053 P 24, 25 PARTE, 322, 324
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 10-12-1985
FILE ATTO VINCOLO vcult_f53_villa_rudio_ora_sammartini_10121985.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 268
DENOMINAZIONE Chiesa della Beata Vergine della Neve
CATASTO FOGLIO F053
CATASTO TERRENI F053 P D
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.1 e 12
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1765
DATA VINCOLO 14-09-2022
FILE ATTO VINCOLO vcult_f53_Chiesa_della_Beata_Vergine_della_Neve_14092022.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 27731 del 23-08-2022
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 742
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta privata
CATASTO FOGLIO F054
CATASTO TERRENI F054 P 124
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 545
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Antole
CATASTO FOGLIO F054
CATASTO TERRENI F054 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 546
DENOMINAZIONE Capitello su proprieta pubblica
CATASTO FOGLIO F054
CATASTO TERRENI F054 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 459
DENOMINAZIONE Scuola elementare "G. Segato" Chiesurazza
CATASTO FOGLIO F055
CATASTO TERRENI F055 P 66
CATASTO FABBRICATI F055 P 66 S 1,2
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1912
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 750
DENOMINAZIONE Chiesa di San Francesco di Paola Bolzano Loc. Al Bosco
CATASTO FOGLIO F056
CATASTO TERRENI F056 P 13
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1700
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 744
DENOMINAZIONE Chiesa della Madonna della Salute a Fisterre
CATASTO FOGLIO F057
CATASTO TERRENI F057 P 638
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1920
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 816
DENOMINAZIONE Sede Istituto Diocesano Sostentamento Clero
CATASTO FOGLIO F057
CATASTO TERRENI F057 P 127
CATASTO FABBRICATI F057 P127 s3
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE ante 1953
DATA VINCOLO 27-07-2023
FILE ATTO VINCOLO novcult_f57_sede_istituto_diocesano_sostentamento_clero_27072023.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 23989 del 14-07-2023
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 238
DENOMINAZIONE Ponte Acquedotto e strada Fisterre
CATASTO FOGLIO F057
CATASTO TERRENI F057 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE epoca Romana ricostruito nel 1500
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO daverif_vcult_f46_56_ponte_delle_fontane_fisterre_belluno.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 237
DENOMINAZIONE Ponte di Fisterre
CATASTO FOGLIO F057
CATASTO TERRENI F057 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 282
DENOMINAZIONE Chiesa dei Santi Giorgio e Sebastiano a Vezzano
CATASTO FOGLIO F057
CATASTO TERRENI F057 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE sec. XVII
DATA VINCOLO 28-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f57_chiesa_dei_ss_sebastiano_e_giorgio_28091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 159
DENOMINAZIONE Villa Pagani-Cesa con grandissimo parco annessi e connessi Villa Clizia
CATASTO FOGLIO F057
CATASTO TERRENI F057 P 130, 135, 133, 134, 352, 351, 355, 354, 327, 374
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1,21
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 20-12-1975
FILE ATTO VINCOLO vcult_f57_villa_pagani_cesa_clizia_20121975.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 591
DENOMINAZIONE Casa Cappellari della Colomba con annessa chiesetta dei SS Filippo e Giacomo
CATASTO FOGLIO F057
CATASTO TERRENI F057 P 138 E 1039
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3,13
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 26-08-1935
FILE ATTO VINCOLO vcult_f57_casa_cappellari_della_colomba_con_annessa_chiesetta_dei_ss_filippo_e_giacomo_26

081935.pdfRISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 97
DENOMINAZIONE Questura - ex Albergo "Belluno"
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 339 ESCLUSI I FABBRICATI SEGNATI ABCDEFG E LMHI E 340 ESCLUSO IL 

FABBRICATO SEGNATO AGHNCATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 23-12-2011
FILE ATTO VINCOLO vcult_f58_questura_23122011.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 7750 del 30-05-2011
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 410
DENOMINAZIONE Edifici in piazzale della stazione
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 496
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.5
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1955
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 409
DENOMINAZIONE Liceo classico Tiziano
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 406
CATASTO FABBRICATI F058 P 406 S 1
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1951
DATA VINCOLO 15-11-2022
FILE ATTO VINCOLO novcult_f58_liceo_classico_tiziano_15112022.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 35585 del 27-10-2022
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 802
DENOMINAZIONE Ex magazzino merci stazione di Belluno
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 890
CATASTO FABBRICATI F058 P 890 S 11,12,13 (I sub 1,2,3,4,5,6,7,8 sono prefabbricati con meno di 70 anni)
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 19-10-2017
FILE ATTO VINCOLO novcult_f58_ex_magazzino_merci_stazione_di_belluno_31012018.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 449 del 10-01-2018
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 631
DENOMINAZIONE EX ONMI
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 825
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 25-07-2016
FILE ATTO VINCOLO novcult_f58_m825_ex_onmi_via_carducci_25072016.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 7846 del 28-06-2016
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 183
DENOMINAZIONE Istituto zooprofilattico sezione di Belluno
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 813
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f58_istituto_zooprofilattico_belluno_14062011.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 6881 del 13-05-2011
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 671
DENOMINAZIONE Palasport
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 220
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.5 - Proprieta Pubblica costruz <70 anni
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1968
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f58_palasport_de_mas_20022024.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 819
DENOMINAZIONE Stazione Ferroviaria di Belluno piazzale
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 309p
CATASTO FABBRICATI F058 P 309 S 3p,31p
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 06-12-2023
FILE ATTO VINCOLO novcult_f58_Stazione_ferroviaria_di_Belluno_piazzale_20231206.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 40872 del 04-12-2023
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 804
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica al Palasport
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 221
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 419
DENOMINAZIONE Fabbricato ex Vespasiani del Foro Boario
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 220
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1920
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 805
DENOMINAZIONE Lavatoio su proprieta pubblica al Palasport
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 221
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 408
DENOMINAZIONE Scuola Media "Ricci"
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 549
CATASTO FABBRICATI F058 P 549 S 1,2
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1951
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 585
DENOMINAZIONE Convento Padri Capuccini Mussoi - di S. Maria Immacolata
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P B, 286, 289, 295, 665, 666
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO vcult_f58_convento_frati_capuccini_mussoi_030520162.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 806
DENOMINAZIONE Manufatto acquedotto al Palasport
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 317
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 235
DENOMINAZIONE Ponte Nuovo
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 LV STRADE, F071 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1915/1921
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 670
DENOMINAZIONE Uffici comunali di via Gabelli
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 532-533
CATASTO FABBRICATI F058 P 532 S 1,2 P 533 S 1,2
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1955-56
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 307
DENOMINAZIONE Chiesa di San Francesco di Paola
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1606
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 306
DENOMINAZIONE Monumento ai Caduti
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P C
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 803
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica al Palasport
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P220
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 151
DENOMINAZIONE Scuole elementari Aristide Gabelli
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 341, 662
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1,4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 23-02-1999
FILE ATTO VINCOLO vcult_f58_scuole_elementari_aristide_gabelli_23021999.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 148
DENOMINAZIONE Ex Segherie Bellunesi
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 335
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1,21
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 10-05-1995
FILE ATTO VINCOLO vcult_f58_ex_segherie_bellunesi_10051995.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 147
DENOMINAZIONE Villa Sperti
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 273, 274, 275
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1,21
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 15-05-1993
FILE ATTO VINCOLO vcult_f58_villa_sperti_15051993_31121998.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 236
DENOMINAZIONE Ponte ferroviario sull'Ardo
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 187p, 36p, 45p, 46p
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.1 e 12
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1911
DATA VINCOLO 02-11-2023
FILE ATTO VINCOLO vcult_f58_ponte_ferroviario_sull_ardo_20231102.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 36650 del 30-10-2023
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

Comune di Belluno - Ambito Tecnico e Governo del Territorio - Area Urbanistica Pagina 69 di 206



Beni Culturali Immobili soggetti a vincolo culturale - D.Lgs 22-01-2004 n. 42 parte II^                            Elenco aggiornato il 20-02-2024

ID VINCOLO 100
DENOMINAZIONE Questura - ex Albergo "Belluno"
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P339 ESCLUSI I FABBRICATI SEGNATI ABCDEFG E LMHI E 340 ESCLUSO IL 

FABBRICATO SEGNATO AGHNCATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 23-12-2011
FILE ATTO VINCOLO vcult_f58_questura_23122011.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 7750 del 30-05-2011
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 17
DENOMINAZIONE Villa Ricci
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 215,218
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1,3
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 23-12-1994
FILE ATTO VINCOLO vcult_f58_villa_ricci_23121994.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 630
DENOMINAZIONE EX ONMI
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 348
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 25-07-2016
FILE ATTO VINCOLO vcult_f58_m348_ex_onmi_via_carducci_25072016.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 7846 del 28-06-2016
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 801
DENOMINAZIONE Stazione Ferroviaria di Belluno
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 309p
CATASTO FABBRICATI F058 P 309 S 3p,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14,15,21,22,23,24,30,31p
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1866
DATA VINCOLO 06-12-2023
FILE ATTO VINCOLO vcult_f58_Stazione_ferroviaria_di_Belluno_20231206.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 40872 del 04-12-2023
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

Comune di Belluno - Ambito Tecnico e Governo del Territorio - Area Urbanistica Pagina 71 di 206



Beni Culturali Immobili soggetti a vincolo culturale - D.Lgs 22-01-2004 n. 42 parte II^                            Elenco aggiornato il 20-02-2024

ID VINCOLO 800
DENOMINAZIONE Caserma Tommaso Salsa e Caserma Michele D'Angelo
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 291,292
CATASTO FABBRICATI F058 P 291,292
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.1 e art.12 c.2
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1912
DATA VINCOLO 21-06-2022
FILE ATTO VINCOLO vcult_f58_caserma_tommaso_salsa_e_caserma_michele_d-angelo_23062022.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 19972 del 16-06-2022
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 228
DENOMINAZIONE Caserma Giuseppe Fantuzzi
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 330,331,333,334
CATASTO FABBRICATI F058 P 330,331,333,340,334 S 1,2
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 20-11-2014
FILE ATTO VINCOLO vcult_f58_caserma_giuseppe_fantuzzi_20112014.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 0013832 del 24-10-2014
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 818
DENOMINAZIONE Stazione Ferroviaria di Belluno gairdino pubblico
CATASTO FOGLIO F058
CATASTO TERRENI F058 P 309p
CATASTO FABBRICATI F058 P 309 S 31p
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1940
DATA VINCOLO 06-12-2023
FILE ATTO VINCOLO vcult_f58_Stazione_ferroviaria_di_Belluno_giardino_pubblico_20231206.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 40872 del 04-12-2023
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 429
DENOMINAZIONE Tribuna Stadio Polisportivo
CATASTO FOGLIO F059
CATASTO TERRENI F059 P 1398
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.5 - Proprieta Pubblica costruz <70 anni
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1955
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f59_tribuna_stadio_polisportivo_09112022.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 428
DENOMINAZIONE Scuola elementare "L. Doglioni" - Corpo vecchio Mur di Cadola
CATASTO FOGLIO F059
CATASTO TERRENI F059 P 43
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1912
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 256
DENOMINAZIONE Cappella di Sant'Antonio in Borgo Pra
CATASTO FOGLIO F059
CATASTO TERRENI F059 P 847
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Anteriore al catasto austro-italiano 1840 circa
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 254
DENOMINAZIONE Carcere di Baldenich
CATASTO FOGLIO F059
CATASTO TERRENI F059 P 185,186
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1933
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 255
DENOMINAZIONE Chiesa di San Giuseppe
CATASTO FOGLIO F059
CATASTO TERRENI F059 P A
CATASTO FABBRICATI F059 P A
INTERESSE CULTURALE SIDAVER-AP
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 - Avvio procedimento
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1700
DATA VINCOLO 11-11-2022
FILE ATTO VINCOLO apverif_vcult_f59_chiesa_di_san_giuseppe_11112022.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 327
DENOMINAZIONE Chiesa di San Giovanni Battista a Nogare
CATASTO FOGLIO F060
CATASTO TERRENI F060 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1600
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 335
DENOMINAZIONE Chiesa di San Tommaso a Levego
CATASTO FOGLIO F061
CATASTO TERRENI F061 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1400
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 328
DENOMINAZIONE Chiesa dei Santi Vigilio e Marco in localita La Costa
CATASTO FOGLIO F061
CATASTO TERRENI F061 P B
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1400
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 558
DENOMINAZIONE Fontana Pubblica a Levego
CATASTO FOGLIO F061
CATASTO TERRENI F061 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 773
DENOMINAZIONE Chiesa parrocchiale dei Santi Tommaso e Brigida
CATASTO FOGLIO F062
CATASTO TERRENI F062 P 119
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.5
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1950
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 331
DENOMINAZIONE Cimitero di Levego
CATASTO FOGLIO F062
CATASTO TERRENI F062 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 461
DENOMINAZIONE Ex Scuola elementare "G. Piloni" Levego
CATASTO FOGLIO F062
CATASTO TERRENI F062 P 3
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1912
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 774
DENOMINAZIONE Chiesa della Beata Vergine Immacolata alla Vena D Oro
CATASTO FOGLIO F063
CATASTO TERRENI F063 P 126
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1930
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 271
DENOMINAZIONE Chiesa dello Spirito Santo a Sois
CATASTO FOGLIO F066
CATASTO TERRENI F066 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE sec. XVIII
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 272
DENOMINAZIONE Chiesa di Santa Maria Assunta a Antole
CATASTO FOGLIO F067
CATASTO TERRENI F067 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1600
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

Comune di Belluno - Ambito Tecnico e Governo del Territorio - Area Urbanistica Pagina 80 di 206



Beni Culturali Immobili soggetti a vincolo culturale - D.Lgs 22-01-2004 n. 42 parte II^                            Elenco aggiornato il 20-02-2024

ID VINCOLO 278
DENOMINAZIONE Cimitero di Antole
CATASTO FOGLIO F067
CATASTO TERRENI F067 P B
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 745
DENOMINAZIONE Chiesa di San Salvatore o San Giovanni a Mares
CATASTO FOGLIO F068
CATASTO TERRENI F068 P 648
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE sec. XVI
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 191
DENOMINAZIONE Casa Cantoniera
CATASTO FOGLIO F069
CATASTO TERRENI F069 P 756
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f69_ex_casa_cantoniera_20122012.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 628
DENOMINAZIONE Ospedale di Belluno Blocco B ex Padiglione Sanatoriale
CATASTO FOGLIO F069
CATASTO TERRENI F069 P 115 BLOCCO B
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 15-09-2014
FILE ATTO VINCOLO novcult_f69_ospedale_belluno_blocco_b_ex_padiglione_sanatoriale_15092014.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 8754 del 04-07-2014
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 603
DENOMINAZIONE Ex Convento Cistercense dei Santi Gervasio e Protasio Corpo Sud
CATASTO FOGLIO F069
CATASTO TERRENI F069 P 115 PARTE
CATASTO FABBRICATI F069 P 115 S 1 PARTE
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1930
DATA VINCOLO 23-05-2016
FILE ATTO VINCOLO novcult_f69_ex_convento_cistercense_dei_santi_gervasio_e_protasio_corpo_sud_23052016.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 29 e 30 del 05-01-2016
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 601
DENOMINAZIONE Ex Convento Cistercense dei Santi Gervasio e Protasio - Corpo Nord-Ovest anni '70
CATASTO FOGLIO F069
CATASTO TERRENI F069 P 115 PARTE
CATASTO FABBRICATI F069 P 115 S 1 PARTE
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.5
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE anni 1970
DATA VINCOLO 23-05-2016
FILE ATTO VINCOLO novcult_f69_ex_convento_cistercense_dei_santi_gervasio_e_protasio_corpo_nord_ovest_230520

16.pdfRISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 29 e 30 del 05-01-2016
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 576
DENOMINAZIONE Rimessa Locomotive e casa cantoniera
CATASTO FOGLIO F069
CATASTO TERRENI F069 P 753
CATASTO FABBRICATI F069 P753 S1 S2
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 07-03-2016
FILE ATTO VINCOLO novcult_f69_rimessa_locomotive_e_casa_cantoniera_viale_europa_07032016.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 15299 del 09-12-2015
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 192
DENOMINAZIONE Liceo Scientifico Galileo Galilei
CATASTO FOGLIO F069
CATASTO TERRENI F069 P 696, 14
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f69_liceo_galileo_galilei_19082011.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 815
DENOMINAZIONE Lotto REDUCI
CATASTO FOGLIO F069
CATASTO TERRENI F069 P160
CATASTO FABBRICATI F069 P160 s4
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1945
DATA VINCOLO 24-03-2023
FILE ATTO VINCOLO novcult_f69_lotto_reduci_via_gregorio_xvi_69_24032023.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIC-SR-VEN_UO2 prot. 6292 del 28-02-2023
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 143
DENOMINAZIONE Villa dei Vescovi Bellunesi al Belvedere
CATASTO FOGLIO F069
CATASTO TERRENI F069 P 41, 42
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 20-04-1964
FILE ATTO VINCOLO vcult_f69_villa_dei_vescovi_al_belvedere_geranzani_20041964.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 488
DENOMINAZIONE Chiesetta San Lorenzo
CATASTO FOGLIO F069
CATASTO TERRENI F069 P 330
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1775
DATA VINCOLO 29-09-1296
FILE ATTO VINCOLO vcult_f69_chiesa_di_san_lorenzo_29091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 626
DENOMINAZIONE Ex Convento Cistercense dei Santi Gervasio e Protasio
CATASTO FOGLIO F069
CATASTO TERRENI F069 P A, 320, 115 PARTE
CATASTO FABBRICATI F069 P A,320,115 S 1 PARTE
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 23-05-2016
FILE ATTO VINCOLO vcult_f69_ex_convento_cistercense_dei_santi_gervasio_e_protasio_23052016.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 29 e 30 del 05-01-2016
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 642
DENOMINAZIONE Zona di rispetto piazza dei Martiri
CATASTO FOGLIO F070
CATASTO TERRENI F070 P 142
CATASTO FABBRICATI F070 P 142
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 05-04-2023
FILE ATTO VINCOLO novcult_f70_zona_di_rispetto_piazza_martiri_05042023.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 656
DENOMINAZIONE Istituto Professionale catullo
CATASTO FOGLIO F070
CATASTO TERRENI F070 P 385,46
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 304
DENOMINAZIONE Chiesa di Santa Maria di Loreto
CATASTO FOGLIO F070
CATASTO TERRENI F070 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1600
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 233
DENOMINAZIONE Ponte della Vittoria
CATASTO FOGLIO F070
CATASTO TERRENI F070 LV ACQUE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1926
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO daverif_vcult_f71_7_pontevittoria belluno ag.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 405
DENOMINAZIONE Sede Uffici Regione Veneto
CATASTO FOGLIO F070
CATASTO TERRENI F070 P 12
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 406
DENOMINAZIONE Immobile Parrocchia di Loreto
CATASTO FOGLIO F070
CATASTO TERRENI F070 P 328
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 407
DENOMINAZIONE Edificio Parrocchia di Loreto
CATASTO FOGLIO F070
CATASTO TERRENI F070 P 209
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 568
DENOMINAZIONE Sede regionale del Genio Civile
CATASTO FOGLIO F070
CATASTO TERRENI F070 P 9
CATASTO FABBRICATI F070 P 9
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 11-07-2014
FILE ATTO VINCOLO vcult_f70_genio_civile_11072014.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 16001 del 11-11-2011
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 494
DENOMINAZIONE Scuola Materna Cairoli
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 502
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 03-11-2014
FILE ATTO VINCOLO novcult_f71_scuola_materna_a_cairoli_03112014.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 204
DENOMINAZIONE Parco Citta di Bologna
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 183, 184, 1184
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f48_caserma_piave_f71_parco_citta_di_bologna_f74_ex_casa_del_fascio_demanio dello 

stato atto di transazione.pdfRISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 188
DENOMINAZIONE Palazzo sede della C.C.I.A.A. di Belluno
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 331, 317
CATASTO FABBRICATI F071 P 318, 313 S 3,4,5
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f71_camera_di_commercio_17012011.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 16336 del 16-11-2010
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 195
DENOMINAZIONE Fabbricato in via Flavio Ostilio
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 960
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f71_fabbricato_via_flavio_ostilio_18042011.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot.466 del 14-01-2011
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 807
DENOMINAZIONE Immobile via Santa Croce 35
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 526
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 06-11-2018
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 23049 del 06-11-2018
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 722
DENOMINAZIONE Appartamento via Mezzaterra 67-69
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 439
CATASTO FABBRICATI F071 P 439 S 8
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE prima 1947
DATA VINCOLO 07-11-2017
FILE ATTO VINCOLO novcult_f71_appartamento_via_mezzaterra_67_69_07112017.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 21116 del 05-10-2017
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 194
DENOMINAZIONE Canonica della Parrocchia dei Santi Biagio e Stefano
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 64
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f71_canonica_parrocchia_santi_biagio_stefano_18042011.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 464 del 14-01-2011
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 193
DENOMINAZIONE Canonica Parrocchia di San Nicolo
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 648
CATASTO FABBRICATI F071 P 648 S 1,2
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f71_canonica_parrocchia_san_nicolo_15092014.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 6581 del 15-05-2013
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 817
DENOMINAZIONE Immobile via Santa Croce 9
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P491
CATASTO FABBRICATI F071 P 491 S1,2,3
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE ante 1946
DATA VINCOLO 05-09-2023
FILE ATTO VINCOLO novcult_f71_immobile_via_santa_croce_9_05092023.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 812
DENOMINAZIONE Istituto Tecnico Industriale G. Segato
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P1112
CATASTO FABBRICATI F071 P1112 S 1p, 2 e 4
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE inizi 1900
DATA VINCOLO 15-11-2022
FILE ATTO VINCOLO novcult_f71_istituto_tecnico_industriale_g_segato_15112022.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 35861 del 02-11-2023
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 393
DENOMINAZIONE Uffici tecnici comunali
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 229
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 394
DENOMINAZIONE Giardini di Piazza Castello e ruderi del Castello
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 395
DENOMINAZIONE Scalinata Palazzo ex tribunale
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 396
DENOMINAZIONE Scuola Elementare "Pellegrini" Borgo Piave
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 568
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 397
DENOMINAZIONE Palazzo ex ECA
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 338
CATASTO FABBRICATI F071 P 338 S 1,2
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 399
DENOMINAZIONE Bottega in via Rialto
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 246
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 413
DENOMINAZIONE Edificio Kraller A e Kraller B
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 109
CATASTO FABBRICATI F071 P 109 S 5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 483
DENOMINAZIONE Fontana della Chiesa di Santo Stefano
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 498
DENOMINAZIONE Palazzo Provincia Belluno
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 1051
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO 28-09-1926
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 654
DENOMINAZIONE Ex Pretura
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 504,505
CATASTO FABBRICATI F071 P 504 S 1, 2,6 P 505
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 664
DENOMINAZIONE Palazzo "Prosdocimi" sede Uffici comunali
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 415,416,970
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 723
DENOMINAZIONE Porta Dante
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 237 PARTE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1865
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 724
DENOMINAZIONE Ponte Vecchio
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI F071
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1837-1841
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 732
DENOMINAZIONE Ponte Borgo Pra
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 737
DENOMINAZIONE Palazzo Butta-Calice
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 1280
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 313
DENOMINAZIONE Battistero del Duomo
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P F
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 820
DENOMINAZIONE Palazzo Minerva
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 262
CATASTO FABBRICATI F071 P 262 S 1,2,3
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1787
DATA VINCOLO 17-10-2023
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_minerva_17102023.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 196
DENOMINAZIONE Fabbricato Parrocchiale
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 63
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 813
DENOMINAZIONE Fontana in piazza Castello
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 211
DENOMINAZIONE Blocco nord ex Caserma VV.F
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 51, 1003, 1146
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 315
DENOMINAZIONE Chiesa di San Biagio di Campestrino
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1184
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 340
DENOMINAZIONE Palazzo Ex Tribunale
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 1119 EX 772
CATASTO FABBRICATI F071 P 1119
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 378
DENOMINAZIONE Fabbricato ex Zanolli
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 434
CATASTO FABBRICATI F071 P 434 S 6,7,8,9,10,11,12,13,14
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 389
DENOMINAZIONE Pozzo del 1532 in piazza Duomo
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 392
DENOMINAZIONE Palazzo Municipale o Comunale
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P230
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 15-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_municipale_15091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 309
DENOMINAZIONE Chiesa di San Nicolo in Borgo Piave
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P L ORA M
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1547
DATA VINCOLO 30-11-1965
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_chiesa_di_san_nicolo_in_borgo_piave_30111965.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 398
DENOMINAZIONE Teatro sociale del Segusini
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 245
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 29-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_teatro_sociale_del_segusini_29091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 400
DENOMINAZIONE Porta Dojona
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 319,321 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 29-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_porta_dojona_29091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 401
DENOMINAZIONE Torrione rotondo delle antiche mura
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 221
CATASTO FABBRICATI F071 P 221
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 28-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_torrione_delle_antiche_mura_28091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 402
DENOMINAZIONE Palazzo Pagani Cesa
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 972
CATASTO FABBRICATI F071 P 972
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 28-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_pagani_cesa_28091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 403
DENOMINAZIONE Palazzo Doglioni
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 201
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 29-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_doglioni_29091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 411
DENOMINAZIONE Chiostro e convento di Santo Stefano
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 68
CATASTO FABBRICATI F071 P 68 S 3,4,5,6,7
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.1 e 12
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1462
DATA VINCOLO 12-07-2023
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_chiostro_e_convento_di_santo_stefano_12072023.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 22084 del 30-06-2023
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 421
DENOMINAZIONE Edificio del sec XVI in borgo piave m 614
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 614
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 28-09-1926 e 03-01-1966
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_edificio_del_sec_xvi_in_borgo_piave_m614_28091926_03011966.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 422
DENOMINAZIONE Edificio del sec XVII-XVIII in borgo piave m651
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 651
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 03-01-1966
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_edificio_del_sec_xvii_xviii_in_borgo_piave_m651_03011966.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 454
DENOMINAZIONE Fontana della Motta - Fontana del 1561 con stemmi di Belluno
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 15-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_fontana_della_motta_15091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 497
DENOMINAZIONE Casa Pagani
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 1051 (EX 430)
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 20-01-1965
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_casa_pagani_20011965.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 559
DENOMINAZIONE Torre Civica
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 271
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 15-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_torre_comunale_15091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 561
DENOMINAZIONE Palazzo del secolo XVII-XVIII
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 234
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 03-01-1957
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_del_sec_xvii_xviii_03011957.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 562
DENOMINAZIONE Zona di rispetto Palazzo del secolo XVIII
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 235
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.21
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 05-12-1953
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_zona_di_rispetto_palazzo_del_sec_xviii05121953.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 564
DENOMINAZIONE Casa Barpo-Alpago ora Prosdocimi
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 309
CATASTO FABBRICATI F071 P 309 S 4
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 - L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 28-09-1926 e 11-04-2016
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_casa_barpo_alpago_ora_prosdocimi_28091926_11042016.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 565
DENOMINAZIONE Palazzo Barcelloni-Corte
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 195
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 26-08-1935
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_barcelloni_corte_26081935.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 567
DENOMINAZIONE Area Sepolcrale di Flavio Ostilio - Il sarcofago ospitato a Palazzo Crepadona
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 254
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 28-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_arca_sepolcrale_di_flavio_ostilio_28091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 588
DENOMINAZIONE Palazzo Bembo - Ex Ospedale Civile
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 143, 155, 142, 160, 182, 740, 141
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 490/1990 art.2,49
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 03-02-2001
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_bembo_ex_ospedale_civile_03022001.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 12
DENOMINAZIONE Casa De Manzoni
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071, P 494
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 04-12-1999
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_casa_de_manzoni_04121999.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 589
DENOMINAZIONE Palazzo Fulcis-Marchetti
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 205
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3,13
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 26-08-1935
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_fulcis_marchetti_26081935.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 593
DENOMINAZIONE Palazzo del sec XVI in via S.Maria dei Battuti
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 459
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 07-11-1966
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_del_sec_xvi_in_via_s_m_battuti_07111966.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 596
DENOMINAZIONE Zona di rispetto del complesso monumentale del Palazzo della Prefettura, Duomo e campanile
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 298, 297, 299
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.21
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 21-01-1963
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_zona_rispetto_del_compl_monum_del_pal_pref_duomo_e_campanile_21011963.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 4
DENOMINAZIONE Ex Caserma dei VV.F
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 65
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 17-03-1999
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_ex_caserma_dei_vvf_17031999.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 375
DENOMINAZIONE Architettura minore del sec. XVI
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 525
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 22-02-1963
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_architettura_minore_del_sec_xvii_22021963.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 138
DENOMINAZIONE Palazzo Cappellari della Colomba
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 190
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 30-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_cappellari_della_colomba_26081935.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 641
DENOMINAZIONE Casa Colla gia Vinanti
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 367
CATASTO FABBRICATI F071 P 1124
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.71 - L. 364/19009 art.5
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 28-01-1949
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_casa_colla_gia_vinanti_28011949.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 312
DENOMINAZIONE Campanile del duomo del 1743 - Juvara
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P E
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 28-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_campanile_del_duomo_del_1743_28091296.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 650
DENOMINAZIONE Zona di rispetto edifici monumentali dei sec XV XVII sui mapp 490 491 492 515 del fg71
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 490,491,492,515
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 05-02-1962
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_zona_di_rispetto_edifici_monumentali_dei_sec_xv_xvii_sui_mapp_490_491_492_515_d

el_fg71_05101958.pdfRISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 650
DENOMINAZIONE Zona di rispetto edifici monumentali dei sec XV XVII sui mapp 490 491 492 515 del fg71
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 490,491,492,515
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 05-02-1962
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_zona_di_rispetto_edifici_monumentali_dei_sec_xv_xvii_sui_mapp_490_491_492_515_d

el_fg71_05101958.pdfRISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 679
DENOMINAZIONE Palazzo Miari via Catullo
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P251
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909 art.5
AUTORE VIVENTE NO - Le informazioni sono tratte da http://vincoliinrete.beniculturali.it
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 09-07-1922 e 06-11-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_miari_palazzo_09071922_06111926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 311
DENOMINAZIONE Basilica Cattedrale di S. Martino di Tours (Duomo)
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P D
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1517
DATA VINCOLO 28-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_duomo_28091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 141
DENOMINAZIONE Chiesa di San Rocco
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P C
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1561
DATA VINCOLO 09-12-2009
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_chiesa_san_rocco_09122009.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 14135 del 20-10-2009
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 316
DENOMINAZIONE Chiesa di San Pietro
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P H
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1750
DATA VINCOLO 28-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_chiesa_san_pietro_28091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 339
DENOMINAZIONE Vescovado di Belluno
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 427
CATASTO FABBRICATI F071 P 427
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 21-07-2015
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_vescovado_di_belluno_21_07_2015.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 341
DENOMINAZIONE Affresco e Lapide su facciata edificio
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 337
CATASTO FABBRICATI F071 P 337
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 lett.a
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 09-12-2014
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_affresco_e_lapide_via_rialto_09122014.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 420
DENOMINAZIONE Edificio del sec XVI in borgo piave m 606
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 606
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 03-01-1966
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_edificio_del_sec_xvi_in_borgo_piave_m606_03011966.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 560
DENOMINAZIONE Casa Miari
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 236
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 09-07-1922
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_casa_miari_06111926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 342
DENOMINAZIONE Palazzo Fulcis ora Bertoldi - sec. XVI
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 203
CATASTO FABBRICATI F071 P 203
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 06-11-1957
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_fulcis_ora_bertoldi_sec_xvi_06111957.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 1
DENOMINAZIONE Palazzo degli Uffici Finanziari
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071, P 67
CATASTO FABBRICATI F071, P 67 S1 S2
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 29-04-2010
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_degli_uffici_finanziari_29042010.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 343
DENOMINAZIONE Palazzo Creapdona
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 254
CATASTO FABBRICATI F071 P 254
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 28-09-1296
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_casa_ceccati_crepadoni_detta_la_crepadona_28091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 3
DENOMINAZIONE Casa Sergnano ora Miari Fulcis
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 249, 250
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 490/1999 art.13 - L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 17-11-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_casa_sergnano_ora_miari_fulcis_17111926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 344
DENOMINAZIONE Casa Costantini
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 346
CATASTO FABBRICATI F071 P 346
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 29-02-1296
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_casa_costantini_29021926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 348
DENOMINAZIONE Casa Miari piazza Mercato
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 264
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 29-09-1926 e 21-04-2015
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_casa_miari_piazza_mercato_29091926_21042015.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 349
DENOMINAZIONE Casa Regonza Longana
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 464
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 28-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_casa_regoza_longana_28091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 352
DENOMINAZIONE Chiesa e Convento dei Gesuiti
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 56,57,58
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1704
DATA VINCOLO 26-08-1935
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_chiesa_convento_gesuiti_26081935.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 11
DENOMINAZIONE Casa d'angolo - Casa Doglioni-Rubi
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071, P 540
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 01-04-2000
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_casa_d_angolo_doglioni_rubi_01042000.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 353
DENOMINAZIONE Palazzo Grini
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 370
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 26-08-1935
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_grini_26081935.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 357
DENOMINAZIONE Complesso del palazzo del Monte di PietÓ con annessa chiesa della Beata Vergine della Salute
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 266-268-1211
CATASTO FABBRICATI F071 P266 S2-3 P268 S7-8 P1211 S1-2
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE a partire dall'inizio del 1500
DATA VINCOLO 21-08-2019
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_monte_di pieta_chiesa_b_v_della_salute_28091926_21082019.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 18970 del 17-07-2019
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 359
DENOMINAZIONE Complesso del Palazzo Dei Rettori - Sede della prefettura di Belluno e relativo sedime 

archeologicoCATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 253
CATASTO FABBRICATI F071 P253 S1,2,4,5
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1409
DATA VINCOLO 24-03-2023
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_dei_rettori_28091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 7846 del 10-03-2023 e prot. 8365 del 15-03-2023
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 16
DENOMINAZIONE Palazzo delle Poste
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 248
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1,4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 23-02-1999
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_delle_poste_23021999.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 364
DENOMINAZIONE Palazzo Provincia Belluno
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 1051
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 28-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_piloni_28091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 18
DENOMINAZIONE Edificio via XXX aprile
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071, P 252
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 20-07-1994
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_edificio_via_xxx_aprile_20071994.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 22
DENOMINAZIONE Sede Banca d'Italia
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 174, 1024, 1147
CATASTO FABBRICATI F071,P174 S1-3-4-9-10-11-12-13-14-15-16,P1024,P1147S1-2
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 11-07-2012
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_sede_banca_d_italia_11072012.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 16001 del 11-11-2011
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 365
DENOMINAZIONE Porta Rugo
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 526,542 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 15-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_porta_rugo_15091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 366
DENOMINAZIONE Seminario Gregoriano
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 1130
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 29-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_seminario_gregoriano_29091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 367
DENOMINAZIONE Casa Doglioni dal Mas
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 479
CATASTO FABBRICATI F071 P 479 (AL MOMENTO DI IMPOSIZIONE DEL VINCOLO P 445,479)
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 21-01-1963
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_casa_doglioni_dal_mas_21011963.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 368
DENOMINAZIONE Palazzo Alpago
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 481 ORA 1055
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 21-02-1962
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_alpago_21021962.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 369
DENOMINAZIONE Palazzo Reviviscar
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 453
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909 art.5
AUTORE VIVENTE NO - Le informazioni sono tratte da http://vincoliinrete.beniculturali.it
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 13-01-1931
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_reviviscar_13011931.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 371
DENOMINAZIONE Casa Nosadani detta del Capitano di giustizia
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 521
CATASTO FABBRICATI F071 P 521
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 07-11-1913 e 29-02-1926 e 22-02-1963
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_casa_nosadani_07111913.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 372
DENOMINAZIONE Edificio arch. minore bellunese - sec. XVI
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 497
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 22-02-1963
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_edificio_arch_minore_bellunese_22021963.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 86
DENOMINAZIONE Fabbricato Ex Olivotto-De Col Tana
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 286, 290, 291, 1263
CATASTO FABBRICATI F071 P 286 S 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 P 290 S 1,2 P 291, 1263
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 02-09-2008
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_ex_olivotto_de_col_tana02092008.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 14151 del 05-10-2011
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 91
DENOMINAZIONE Archivio di Stato di Belluno - Complesso monumentale di Santa Maria dei Battuti
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 472,784
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 16-08-2006
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_ex_archivio_di_stato_s_m_battuti_ 16082006.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 373
DENOMINAZIONE Edificio gotico del sec. XV
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 484
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 22-02-1963
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_edificio_gotico_del_sec_xv_22021963.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 376
DENOMINAZIONE Edificio del sec XVI Palazzo Sammartini
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 492
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 15-10-1962
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_edificio_del_sec_xvi_palazzo_sammartini_15101962.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 385
DENOMINAZIONE Complesso del Palazzo dei Giuristi giÓ sede del museo Civico e relativo sedime archeologico
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 287
CATASTO FABBRICATI F071 P 287
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.1 e 12 c.2
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 12-07-2023
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_complesso_del_Palazzo_dei_Giuristi_e_relativo_sedime_archeologico_120723.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 27769 del 06-07-2023
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 106
DENOMINAZIONE Chiesa dei Santi Biagio e Stefano
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P B
CATASTO FABBRICATI F071 P B S 1
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1184
DATA VINCOLO 23-05-2011
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_chiesa_santo_stefano_23052011.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 468 del 14-01-2011
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 386
DENOMINAZIONE Palazzo Vescovile - oggi Auditorium
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 272
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 29-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_palazzo_vescovile_29091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 142
DENOMINAZIONE Casa De Conti - ex Birreria San Marco
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 242, 243
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 16-12-1986 parte gia vincolata con decreto del 09-07-1927
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_casa_de_conti_ex_birreria_san_marco_16061986.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 387
DENOMINAZIONE Fontana Santa Maria dei Battuti
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 15-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_fontana_santa_maria_dei_battuti_15091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 388
DENOMINAZIONE Fontana di San Gioata in piazza del Duomo del 1411
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 15-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_fontana_in_piazza_duomo_15091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 390
DENOMINAZIONE Fontana di San Lucano in piazza Mercato o delle Erbe
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 15-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_fontana_di_san_lucano_15091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 391
DENOMINAZIONE Casa Piloni
CATASTO FOGLIO F071
CATASTO TERRENI F071 P 281
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 29-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f71_casa_piloni_29091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 318
DENOMINAZIONE Chiesa di San Giovanni Bosco a Baldenich
CATASTO FOGLIO F072
CATASTO TERRENI F072 P A, 624
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.5
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1956
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 814
DENOMINAZIONE ATER Lotto 5 - unitÓ immobiliare in Belluno via Agosti 26
CATASTO FOGLIO F072
CATASTO TERRENI F072 P109
CATASTO FABBRICATI F072 P109 s2
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1948
DATA VINCOLO 21/02/2023
FILE ATTO VINCOLO novcult_f72_ATER_Lotto_5_unitÓ_immobiliare_in_Belluno_via_Agosti_26_21022023.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIC-SR-VEN_UO2 prot. 1271 del 21-02-2023
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 189
DENOMINAZIONE Cantina Lotto 18 ATER
CATASTO FOGLIO F072
CATASTO TERRENI F072 P 236
CATASTO FABBRICATI F072 P 236 SUB 5
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f72_cantina_lotto_18_01062010.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 6353 del 05-05-2010
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 743
DENOMINAZIONE Chiesa di Sant Antonio da Padova a Baldenich loc. Vandelle
CATASTO FOGLIO F072
CATASTO TERRENI F072 P 429
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE sec. XVIII - XIX
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 415
DENOMINAZIONE Fontana in piazza Sal Lucano in Borgo Pra
CATASTO FOGLIO F072
CATASTO TERRENI F072 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 137
DENOMINAZIONE Palazzetto in Borgo Pra
CATASTO FOGLIO F072
CATASTO TERRENI F072 P 79, 80
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 20-03-1997
FILE ATTO VINCOLO vcult_f72_palazzetto_borgo_pra_20031997.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 517
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Pedecastello
CATASTO FOGLIO F073
CATASTO TERRENI F073 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 214
DENOMINAZIONE Ex Casa del Fascio
CATASTO FOGLIO F074
CATASTO TERRENI F074 P 247,417
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f48_caserma_piave_f71_parco_citta_di_bologna_f74_ex_casa_del_fascio_demanio dello 

stato atto di transazione.pdfRISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 675
DENOMINAZIONE Complesso della Collina di Sant'Anna
CATASTO FOGLIO F074
CATASTO TERRENI F074 P 88, A ( EX 89), 90, 91
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1,3,21
AUTORE VIVENTE NO - Le informazioni sono tratte da http://vincoliinrete.beniculturali.it
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 23 -11-1977 e 28-11-1977
FILE ATTO VINCOLO vcult_f74_complesso_della_collina_di_sant_anna_23_28_11_1977.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 763
DENOMINAZIONE Chiesa di Sant Andrea Apostolo A Castion loc. La Costa
CATASTO FOGLIO F075
CATASTO TERRENI F075 P 1
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1700
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 446
DENOMINAZIONE Ex scuola elementare "A. Miari" Modolo
CATASTO FOGLIO F075
CATASTO TERRENI F075 P 122,129
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1912
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 523
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via La Centa
CATASTO FOGLIO F075
CATASTO TERRENI F075 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 482
DENOMINAZIONE Chiesetta dei Santi Antonio da Padova e Antonio Abate via La Centa loc. Fiabane
CATASTO FOGLIO F075
CATASTO TERRENI F075 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1845
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 495
DENOMINAZIONE Capitello Romanico
CATASTO FOGLIO F075
CATASTO TERRENI F075 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 28-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f74_capitello_romanico_28091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 330
DENOMINAZIONE Chiesa dei Santi Lorenzo e Donnino (o Dominino) a Modolo
CATASTO FOGLIO F076
CATASTO TERRENI F076 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1700
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 136
DENOMINAZIONE Villa Miari Fulcis
CATASTO FOGLIO F077
CATASTO TERRENI F077 P53
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 01-08-1994
FILE ATTO VINCOLO vcult_f77_villa_miari_fulcis_01081994.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 266
DENOMINAZIONE Cappella San Michele a Col del Vin
CATASTO FOGLIO F079
CATASTO TERRENI F079 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 548
DENOMINAZIONE Fontana e Lavatoio su proprieta pubblica a Col del Vin
CATASTO FOGLIO F079
CATASTO TERRENI F079 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 549
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica a Bes
CATASTO FOGLIO F080
CATASTO TERRENI F080 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 259
DENOMINAZIONE Chiesa di San Martino a Bes
CATASTO FOGLIO F080
CATASTO TERRENI F080 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1514
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 260
DENOMINAZIONE Chiesa di S. Giovanni Battista a Canzan
CATASTO FOGLIO F080
CATASTO TERRENI F080 P B
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1600
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 748
DENOMINAZIONE Chiesa di San Vito Mier
CATASTO FOGLIO F081
CATASTO TERRENI F081 P 54, 224
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1409
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 775
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica
CATASTO FOGLIO F081
CATASTO TERRENI F081 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 729
DENOMINAZIONE Fontana Pubblica a Giamosa
CATASTO FOGLIO F081
CATASTO TERRENI F081 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 556
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Bettin
CATASTO FOGLIO F081
CATASTO TERRENI F081 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 728
DENOMINAZIONE Chiesa di S. Antonio da Padova a Giamosa
CATASTO FOGLIO F081
CATASTO TERRENI F081 P A ,189
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1700
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 557
DENOMINAZIONE Lavatoio su proprieta pubblica in via Bettin
CATASTO FOGLIO F081
CATASTO TERRENI F081 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 777
DENOMINAZIONE Chiesetta sconsacrata ex casa padronale localita Caserine
CATASTO FOGLIO F082
CATASTO TERRENI F082 P 14
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1900
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f82_chiesetta_di_casarine_agosto_1982.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 7
DENOMINAZIONE Parte Monumentale del Cimitero Urbano
CATASTO FOGLIO F082
CATASTO TERRENI F082 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 28-06-1990
FILE ATTO VINCOLO vcult_f82_parte_monumentale_del_cimitero_urbano_28061990.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 40
DENOMINAZIONE Ex Complesso ITCPF Calvi edificio B
CATASTO FOGLIO F084
CATASTO TERRENI F084 P 524 EDIFICIO B
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f84_ex_calvi_edificio_b_15012013.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 412
DENOMINAZIONE Ex villa Polit
CATASTO FOGLIO F084
CATASTO TERRENI F084 P117
CATASTO FABBRICATI F084 P 117 S 1,2
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 74
DENOMINAZIONE Parte non monumentale del Cimitero Urbano
CATASTO FOGLIO F084
CATASTO TERRENI F084 P A PARTE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE Da verificare
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 41
DENOMINAZIONE Casa del Custode del Cimitero Urbano
CATASTO FOGLIO F084
CATASTO TERRENI F084 P 544
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 427
DENOMINAZIONE Ex mercato ortofrutticolo
CATASTO FOGLIO F084
CATASTO TERRENI F084 P 38
CATASTO FABBRICATI F084 P 38 S 1,6
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1950
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 39
DENOMINAZIONE Villa Prosdocimi fabbricati C - F
CATASTO FOGLIO F084
CATASTO TERRENI F084 P 524 FABBRICATI C - F
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 448
DENOMINAZIONE Chiesa di San Gaetano da Thiene a Sossai
CATASTO FOGLIO F084
CATASTO TERRENI F078 P 51
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1918
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 33
DENOMINAZIONE Compendio Villa Prosdocimi
CATASTO FOGLIO F084
CATASTO TERRENI F084 P 524 (CON ESCLUSIONE DEI FABBRICATI B-C-F), 527
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 11-12-2012
FILE ATTO VINCOLO vcult_f84_villa_prosdocimi_via_feltre_11122012.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 14151 del 05-10-2011
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 29
DENOMINAZIONE Capitello Madonna della Pieta
CATASTO FOGLIO F084
CATASTO TERRENI F084 P 759
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 18-09-2012
FILE ATTO VINCOLO vcult_f84_capitello_madonna_della_pieta_18092012.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 14333 del 07-10-2011
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 784
DENOMINAZIONE Chiesetta di Santa Berlendia localita Bersaglio
CATASTO FOGLIO F085
CATASTO TERRENI F085 P 801
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE sec. XVII - XVIII
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 135
DENOMINAZIONE Villa Buzzati-Traverso
CATASTO FOGLIO F085
CATASTO TERRENI F085 P 225, 136, 88, 87, 89, 90, 92, 91, 93, 94, 95, 56, 85, 86, 84 ART. 1 P 99, 219, 218, 98, 97, 

220, 96 ART. 21CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1,21
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 14-12-1963
FILE ATTO VINCOLO vcult_f85_villa_buzzati_traverso_14121963.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 754
DENOMINAZIONE Chiesa Sant Antonio da Padova
CATASTO FOGLIO F086
CATASTO TERRENI F086 P 800
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1875
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 293
DENOMINAZIONE Cimitero di Castion
CATASTO FOGLIO F086
CATASTO TERRENI F086 P B
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 423
DENOMINAZIONE Chiesa della Beata Vergine delle Grazie o della Madonnina Bianca a Sanfor
CATASTO FOGLIO F086
CATASTO TERRENI F086 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 308
DENOMINAZIONE Chiesa dei Santi Simone e Giuda a Cavessago
CATASTO FOGLIO F086
CATASTO TERRENI F086 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1500
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 566
DENOMINAZIONE Villa Doglioni Anconetta
CATASTO FOGLIO F086
CATASTO TERRENI F085 P 108, 109
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO vcult_f85_villa_doglioni_anconetta_09071974.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 2
DENOMINAZIONE Villa Berettini Castrodardo
CATASTO FOGLIO F086
CATASTO TERRENI F086 P 114, 118, 119, 407, 408, 411, 412, 456, 559, 576, 578, 579, 580, 782, 806, 807, 808, 809
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 14-05-2010
FILE ATTO VINCOLO vcult_f86_villa_berettini_castrodardo_14052010.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 550
DENOMINAZIONE Fontana e Lavatoio su proprieta pubblica in via Canzan
CATASTO FOGLIO F087
CATASTO TERRENI F087 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 456
DENOMINAZIONE Scuola elementare "M. Cappellari" Giamosa
CATASTO FOGLIO F088
CATASTO TERRENI F088 P 8
CATASTO FABBRICATI F088 P 8 S 1, 2
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1912
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 487
DENOMINAZIONE Villa Persicini Tattara Giamosa
CATASTO FOGLIO F088
CATASTO TERRENI F088 P 23, 25 PARTE, 43 PARTE + P 25 PARTE, 43 PARTE, 42 PARTE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1,21
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 25-08-1988
FILE ATTO VINCOLO vcult_f88_villa_persicini_tattara_25081988.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 14
DENOMINAZIONE Villa Corte-Doglioni
CATASTO FOGLIO F088
CATASTO TERRENI F088 P 159,278 + F089 P 88,97 PARTE, 

98,99,100,101,103,104,105,106,107,177,178,186,224,239,249,250,251CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.21
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 15-12-1992
FILE ATTO VINCOLO vcult_f88_89_villa_corte_doglioni_a121_1512992.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 262
DENOMINAZIONE Oratorio della beata vergine Annunziata
CATASTO FOGLIO F089
CATASTO TERRENI F089 P C
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 264
DENOMINAZIONE Cimitero di Salce
CATASTO FOGLIO F089
CATASTO TERRENI F089 P B
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 554
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica a Salce
CATASTO FOGLIO F089
CATASTO TERRENI F089 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 555
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica a Salce
CATASTO FOGLIO F089
CATASTO TERRENI F089 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 263
DENOMINAZIONE Chiesa di San Bartolomeo Apostolo a Salce
CATASTO FOGLIO F089
CATASTO TERRENI F089 P A
CATASTO FABBRICATI F089 P A
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1348
DATA VINCOLO 24-12-2014
FILE ATTO VINCOLO vcult_f89_chiesa_san_bartolomeo_apostolo_salce_24122014.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 12305 del 24-09-2014
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 13
DENOMINAZIONE Villa Corte-Doglioni
CATASTO FOGLIO F089
CATASTO TERRENI F089 P 89,90,91,92,93,94,95,96,97 PARTE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 09-11-1992
FILE ATTO VINCOLO vcult_f89_villa_corte_doglioni_a1_09111992.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 481
DENOMINAZIONE Capitello a Giamosa
CATASTO FOGLIO F090
CATASTO TERRENI F090
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 475
DENOMINAZIONE Fabbricati ex Villa Dal Fabbro
CATASTO FOGLIO F090
CATASTO TERRENI F090 P 152-151
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 779
DENOMINAZIONE Chiesa di San Carlo Borromeo a Rivamaor
CATASTO FOGLIO F091
CATASTO TERRENI F091 P 135
CATASTO FABBRICATI F091 P 135
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1637
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 525
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica a Rivamaor
CATASTO FOGLIO F091
CATASTO TERRENI F091 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 524
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Rivamaor
CATASTO FOGLIO F091
CATASTO TERRENI F091 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 73
DENOMINAZIONE Villa Alpago
CATASTO FOGLIO F091
CATASTO TERRENI F091 P 52, 484, 489, 481, 482, 444, 445, 54, 394, 396, 291, 398, 293, 389, 248, 57, 51, 53, 58, 

50, 56, 313, 370, 315, 314, 76, 77, 47, 246, 48CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 11-11-2009
FILE ATTO VINCOLO vcult_f91_villa_alpago_visomelle_11112009.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 526
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Pescarone a Visome
CATASTO FOGLIO F092
CATASTO TERRENI F092
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 265
DENOMINAZIONE Cimitero di Visome
CATASTO FOGLIO F092
CATASTO TERRENI F092 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 289
DENOMINAZIONE Chiesa della Beata Maria Vergine di Caravaggio
CATASTO FOGLIO F092
CATASTO TERRENI F092 P B
CATASTO FABBRICATI F092 P B
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1830
DATA VINCOLO 24-12-2014
FILE ATTO VINCOLO vcult_f92_chiesa_della_beata_maria_vergine_visome_24122014.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 16062 del 10-12-2014
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 780
DENOMINAZIONE Chiesa di San Giuseppe - Visome localita le Volpere - Piai
CATASTO FOGLIO F093
CATASTO TERRENI F093 P 261
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1687
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 199
DENOMINAZIONE Immobile Ai Piai
CATASTO FOGLIO F093
CATASTO TERRENI F093 P 273, 307
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f93_immobile_ai_piai_05102010.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 13161 del 16-09-2010
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 444
DENOMINAZIONE Scuola Elementare P. Valeriano
CATASTO FOGLIO F094
CATASTO TERRENI F094 P 25
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1912
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 518
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Mandon
CATASTO FOGLIO F094
CATASTO TERRENI F094 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 479
DENOMINAZIONE Chiesa di San Cipriano a Castion
CATASTO FOGLIO F094
CATASTO TERRENI F094 P 956
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1400
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 310
DENOMINAZIONE Chiesa arcipretale di Santa Maria Assunta a Castion
CATASTO FOGLIO F094
CATASTO TERRENI F094 P D
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1502
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 563
DENOMINAZIONE Battistero di Castion - Chiesa Santa Maria dei Battuti
CATASTO FOGLIO F094
CATASTO TERRENI F094 P 955
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1400
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO vcult_f94_battisterio di castion.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 445
DENOMINAZIONE Ex casa del Dottore di Castion
CATASTO FOGLIO F094
CATASTO TERRENI F094 P 23
CATASTO FABBRICATI F094 P 23 S 6
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 458
DENOMINAZIONE Fontana Faverga
CATASTO FOGLIO F095
CATASTO TERRENI F095 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 529
DENOMINAZIONE Lavatoio su proprieta pubblica in via Turriga a Caleipo
CATASTO FOGLIO F096
CATASTO TERRENI F096 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO daverif_vcult_f96_79_lavatoio_caleipo_castion_ll.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 530
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica a Caleipo
CATASTO FOGLIO F096
CATASTO TERRENI F098 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 329
DENOMINAZIONE Chiesa di San Nicolo a Caleipo
CATASTO FOGLIO F096
CATASTO TERRENI F096 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1289
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 300
DENOMINAZIONE Monumento ai Caduti a Caleipo
CATASTO FOGLIO F096
CATASTO TERRENI F096 P B
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE tra 1918 e 1945 da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 810
DENOMINAZIONE Fabbricato via Sossai
CATASTO FOGLIO F097
CATASTO TERRENI F097 P481, 482, 238
CATASTO FABBRICATI F097 P481
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 21-08-2019
FILE ATTO VINCOLO novcult_f97_fabbricato_via_sossai_21082019.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 22332 del 20-08-2019
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 449
DENOMINAZIONE Campanile della chiesa di San Gaetano
CATASTO FOGLIO F097
CATASTO TERRENI F097 P 254
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 532
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Caleipo localita ai Mulini
CATASTO FOGLIO F098
CATASTO TERRENI F098 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 533
DENOMINAZIONE Fontana di proprieta pubblica
CATASTO FOGLIO F098
CATASTO TERRENI F098 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE Da verificare
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 447
DENOMINAZIONE Chiesa dei Santi Giustina e Zenone a Sossai
CATASTO FOGLIO F098
CATASTO TERRENI F098 P 440
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1500
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 534
DENOMINAZIONE Fontana di proprieta pubblica
CATASTO FOGLIO F098
CATASTO TERRENI F098 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE Da verificare
ANNO COSTRUZIONE Da verificare
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 531
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Caleipo
CATASTO FOGLIO F098
CATASTO TERRENI F098 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 257
DENOMINAZIONE Cimitero di San Fermo
CATASTO FOGLIO F100
CATASTO TERRENI F100 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 200
DENOMINAZIONE Fabbricato ex Cral Dell'ENEL
CATASTO FOGLIO F101
CATASTO TERRENI F101 P 35
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f101_ex_cral_enel_san_fermo_04122012.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 8695 del 13-07-2012
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 553
DENOMINAZIONE Capitello su proprieta pubblica in via San Fermo
CATASTO FOGLIO F101
CATASTO TERRENI F101 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 551
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via San Fermo
CATASTO FOGLIO F101
CATASTO TERRENI F101 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 552
DENOMINAZIONE Capitello su proprieta pubblica in via San Fermo
CATASTO FOGLIO F101
CATASTO TERRENI F101 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 258
DENOMINAZIONE Chiesa dei Santi Fermo e Rustico a San Fermo
CATASTO FOGLIO F101
CATASTO TERRENI F101 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 364/1909
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1600
DATA VINCOLO 30-09-1926
FILE ATTO VINCOLO vcult_f101_chiesa_di_san_fermo_30091926.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 9
DENOMINAZIONE Villa Pagani-Gaggia
CATASTO FOGLIO F101
CATASTO TERRENI F101, P 9,11,12,13,14,15,16,17,18 

PARTE,19,20,21,22,23,24,38,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,84,85,86,87 CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 04-01-1997
FILE ATTO VINCOLO vcult_f102_villa_pagani_gaggia_04011997.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 10
DENOMINAZIONE Villa Palatini ora Prosdocimi
CATASTO FOGLIO F101
CATASTO TERRENI F101, P 45,46,50
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 20-10-1964
FILE ATTO VINCOLO vcult_f101_villa_palatini_prosdocimi_20101964.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 15
DENOMINAZIONE Rustici di San Fermo
CATASTO FOGLIO F101
CATASTO TERRENI F101, P 70, 181 PARTE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIESPR
NORMA VINCOLO L. 1089/1939 art.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 30-11-1996
FILE ATTO VINCOLO vcult_f101_rustici_san_fermo_30111996.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 811
DENOMINAZIONE Cavalcaferrovia km 78+471 della linea Treviso-Calalzo in via San Fermo
CATASTO FOGLIO F102
CATASTO TERRENI F102 P 53
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO 17-12-2020
FILE ATTO VINCOLO novcult_f102_cavalcaferrovia_km78+471_Linea_Treviso-Calalzo_via_san_fermo_17122020.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NO
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 30261 del 03-12-2020
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 681
DENOMINAZIONE Casa Cantoniera Km. 78+054, linea Treviso-Calalzo
CATASTO FOGLIO F103
CATASTO TERRENI F103 P 4
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE ante 1946
DATA VINCOLO 24-02-2017
FILE ATTO VINCOLO novcult_f103_casa_cantoniera_km_78054_linea_treviso_calalzo_20170224.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 1604 del 25/01/2017
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 261
DENOMINAZIONE Chiesa di San Pietro a Salce
CATASTO FOGLIO F105
CATASTO TERRENI F105 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1500
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 480
DENOMINAZIONE Scuola elementare " A. Buzzatti" Visome
CATASTO FOGLIO F106
CATASTO TERRENI F106 P 61
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1912
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 290
DENOMINAZIONE Chiesa di San Martino di Tours a Castoi
CATASTO FOGLIO F107
CATASTO TERRENI F107 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1400
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 520
DENOMINAZIONE Fontana di proprieta pubblica
CATASTO FOGLIO F107
CATASTO TERRENI F107 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 519
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica a Cor
CATASTO FOGLIO F108
CATASTO TERRENI F108 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 527
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via Cor
CATASTO FOGLIO F108
CATASTO TERRENI F108 P 322 (particella privata - strada aperta da innumerevoli anni al pubblico)
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 292
DENOMINAZIONE Chiesa di San Benedetto a Cor
CATASTO FOGLIO F108
CATASTO TERRENI F108 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1400
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 201
DENOMINAZIONE Ex proprieta De Bona - via Tisson
CATASTO FOGLIO F109
CATASTO TERRENI F109 P131
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.4
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO novcult_f109_ex_proprieta_de_bona_09092011.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO SI
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO MIBAC-SOPBARCV prot. 7655 del 27-05-2011
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 298
DENOMINAZIONE Chiesa di San Giacomo Apostolo a Madeago
CATASTO FOGLIO F110
CATASTO TERRENI F110 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1400
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 299
DENOMINAZIONE Chiesa di San Francesco d'Assisi
CATASTO FOGLIO F111
CATASTO TERRENI F111 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1600
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 301
DENOMINAZIONE Chiesa di San Mamante
CATASTO FOGLIO F112
CATASTO TERRENI F112 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1200
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO daverif_vcult_f112_75_fonte_galattogena_san_mamante_barp.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 291
DENOMINAZIONE Chiesa di Santa Lucia a Cet
CATASTO FOGLIO F116
CATASTO TERRENI F116 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1400
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 457
DENOMINAZIONE Scuola elementare "A. Brustolon" Badilet
CATASTO FOGLIO F117
CATASTO TERRENI F117 P 1
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1912
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 521
DENOMINAZIONE Fontana di proprieta pubblica a Cirvoi
CATASTO FOGLIO F117
CATASTO TERRENI F117 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 297
DENOMINAZIONE Chiesa di San Tiziano a Cirvoi
CATASTO FOGLIO F117
CATASTO TERRENI F117 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1400
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 755
DENOMINAZIONE Santuario della Beata Vergine Maria Immacolata di Lourdes in Nevegal
CATASTO FOGLIO F123
CATASTO TERRENI F123 P 323
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.5
AUTORE VIVENTE SI
ANNO COSTRUZIONE 1992
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 781
DENOMINAZIONE Chiesa di San Carlo Borromeo a Crede
CATASTO FOGLIO F125
CATASTO TERRENI F125 P 80
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1600
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 756
DENOMINAZIONE Chiesa di San Giovanni Gualberto in Nevegal vi Col de Gou
CATASTO FOGLIO F128
CATASTO TERRENI F128 P 462
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.5
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1958
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 783
DENOMINAZIONE Chiesa della Beata Vergine localita Ronce
CATASTO FOGLIO F132
CATASTO TERRENI F132 P 174
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.5 e art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1956
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 296
DENOMINAZIONE Chiesa di S. Giuseppe Artigiano a Piandelmonte
CATASTO FOGLIO F133
CATASTO TERRENI F133 P B
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.5
AUTORE VIVENTE NO - Arch. Alberto Alpago Novello
ANNO COSTRUZIONE 1958
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 659
DENOMINAZIONE Scuola materna di Piandelmonte
CATASTO FOGLIO F133
CATASTO TERRENI F133 P 124
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 726
DENOMINAZIONE Cimitero di Tassei
CATASTO FOGLIO F133
CATASTO TERRENI F133 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 528
DENOMINAZIONE Fontana su proprieta pubblica in via delle Valli
CATASTO FOGLIO F133
CATASTO TERRENI F133 LV STRADE
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE Ante 1946
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 762
DENOMINAZIONE Rifugio della Vittoria Col Visentin
CATASTO FOGLIO F135
CATASTO TERRENI F135 P 91, 92
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER-AP
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 - Avvio procedimento
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1900
DATA VINCOLO 17-05-2019
FILE ATTO VINCOLO apverif_vcult_f135_rifugio_della_vittoria_col_visentin_17052019.pdf
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 791
DENOMINAZIONE Rifugio Brigata Alpina Cadore - Privato
CATASTO FOGLIO F136
CATASTO TERRENI F136 P 19
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.5 e art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1958
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 790
DENOMINAZIONE Rifugio Bristot
CATASTO FOGLIO F136
CATASTO TERRENI F136 P 20
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.5 e art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1950
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024

ID VINCOLO 294
DENOMINAZIONE Chiesa dei Santi Michele Arcangelo e Gottardo a Tassei
CATASTO FOGLIO F137
CATASTO TERRENI F137 P A
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE SIDAVER
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.12 c.1
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE 1820
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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ID VINCOLO 782
DENOMINAZIONE Chiesa di Santa Libera localita Tassei Sambuga
CATASTO FOGLIO F141
CATASTO TERRENI F141 P 8
CATASTO FABBRICATI
INTERESSE CULTURALE NO
NORMA VINCOLO D.Lgs 42/2004 art.10 c.3 - Proprieta Privata
AUTORE VIVENTE NO
ANNO COSTRUZIONE sec. XVIII - XIX
DATA VINCOLO
FILE ATTO VINCOLO
RISCHIO ARCHEOLOGICO NV
ATTO RISCHIO ARCHEOLOGICO
DATA AGGIORNAMENTO 20-02-2024
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